sakskostnader etter tvisteloven § 20-3. Partene bærer egne sakskostnader.  

*** 

Dommen er ikke avsagt innen lovens frist grunnet høy arbeidsmengde.      

DOMSSLUTNING 

1. Oterøen Søe AS dømmes til å betale Alpha Entreprenør AS og Alpha Entreprenør AS 

Konkursbo 738 436– sjuhundreogtrettiåttetusenfirehundreogtrettiseks – kroner innen 

2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dom, med tillegg av forsinkelsesrente etter 

forsinkelsesrenteloven fra 29.04.2008  til betaling skjer.  

2. Hver av partene bærer egne sakskostnader.  

Retten hevet